
M C1 8X00G3JNV

DODATEK č. 1 ke smlouwě o dílo č„ S-2022/04/0003

MOPULÁRMÍ MO¥OSTA¥BA MS ŠECAR¥ADO¥A

(dále jen „Dodatek č. 1")

uzavřený mezi:

1.

a

Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321
bankovní spojení: č. ú.: 27-2000937329/0800 vedený u České spořitelny
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18

osoba oprávněna ve věcech technických:

2. Zhotovitel: PRADAST spol. s r.o.
spisová značka: vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C3777
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01České Budějovice

IČO: 60826053
DIČ: CZ60826053
bankovní spojení: č. ú.: ČSOB České Budějovice, č. ú. 253697600/0300

osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Petr Steinbauer - jednatel
osoba oprávněna ve věcech technických: Ing. Petr Steinbauer - jednatel

dále společně jen „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 2. 2022
na veřejnou zakázku s názvem „MODULÁRNÍ NOVOSTAVBA MŠ ŠKARVADOVA" (dále jen „SoD"). Doda-

tek č. 1 je uzavírán za účelem změny předmětu plnění a s tím související změny ceny díla.

2. Změna předmětu plnění dle § 222 zákona č. 134/2016 Sbv o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „ZZVZ"):

S 222 odst. 4 ZZVZ:
V průběhu provádění stavebních prací došlo ke změnám, jejichž bližší specifikace je obsažena v příloze
č. 1 a č. 2 tohoto dodatku č. 1, jedná se o následující změnové listy:

Změnový list č. 1: Výkaz výměr neobsahoval položku archeologický průzkum. Tento je potřeba před
započetím prací provést.

Změnový list č. 2: Z důvodu nevyhovující kvality základové spáry byla oproti původní PD prohloubena
o cca průměrně 30 cm spodní část základového pasu a bylo nutné provést navíc podkladní betony
(zvodněná základová spára po deštích).

Změnový list č. 4: Výkaz výměr neobsahoval položku bednění střech OSB tl. 22mm. Původně bylo
uvažováno s provedením pojistné hydroizolace přímo na trapézový plech. Toto provedení není technicky

1

MC18X00G3JNV



možné, a proto bude umístěna na trapézový plech OSB deska tl. 22mm P+D, aby vznikla celistvá plocha 
střechy pro následné navaření pojistné hydroizolace. Do této vrstvy pak bude dále kotvena i celá skladba 
střešního pláště.

Změnový list č. 5: Ve 2NP je nutné do každé třetí vlny trapézového plechu vložit dřevěný profil např. 
lať, která bude tvořit rošt pro kotvení SDK podhledu 1 NP. Kotvení pouze do trapézového plechu je 
nevyhovující

Změnový list č. 6: Výkaz výměr neobsahoval položku kročejová izolace v 2NP o tloušťce 20mm. Tato 
bude z důvodu nepřenášení kročejového hluku do 1 NP doplněna. Bude použita dřevovláknitá izolace o 
tl. 20mm

Změnový list č. 7: V rámci dopřesnění požární zprávy je potřeba provést požární ochranu pomocí SDK 
opláštění sloupů v 1NP na požární odolnost R 30 a v 2NP na R 15. Rovněž je potřeba doplnit ostění a 
parapety oken ze SDK.

Změnový list č. 8: Ve 2NP stavby je nutné v místech, kde není podlahové vytápění doplnit skladbu 
podlahy o izolaci o tl. 20mm pro sjednocení výšek podlah

Změnový list č. 9: V 1NP stavby je nutné v celé ploše doplnit skladbu podlahy o 4 cm extrudovaného 
polystyrenu na požadovanou výšku dle PD. PD sice uvažuje s celkovou výškou skladby podlahy 280mm, 
ale po sečtení všech vrstev skladba z PD a VV obsahuje materiál ve výšce pouze 240mm.

Změnový list č. 10: Vzhledem k nedostupnosti původně uvažovaného cementovláknitého 
obkladového materiálu Hardie Plank na trhu přistoupil objednatel na návrh zhotovitele a po odsouhlasení 
AD k záměně fasádního systému na systém Dekmetal. Změna byla oceněna dle aktuální cenové soustavy 
ÚRS.

Změnový list č. 11: Silnoproud: po revizi elektroinstalací pro Gastro bylo zjištěno, že PD neobsahuje 
kompletní potřebnou elektroinstalaci. Dále co se týče slaboproudu: na hranici pozemku se nachází 
optický kabel ve vlastnictví T mobile. Bude připravena trasa pro optiku do objektu. Investor zajistí 
napojení na hranici pozemku. Dále došlo ke zrušení kamer v šatnách a 2 ks budou přemístěny ke vstupu.

Změnový list č. 13: V projektu MŠ je místnost 2.09 strojovna plošiny upravena tak, aby v případě 

úniku hydraulické kapaliny zůstala tato kapalina pouze v této místnosti. Na základě požadavku 
objednatele byla technologie výtahu s hydraulickou kapalinou umístěna do samostatné ocelové skříně, 
která případný únik hydraulické kapaliny zachytí a místnost bude využitelná i pro skladovací účely. 
Součástí skříně je dostatečný rezervoár pro únik hydraulické kapaliny.

Změnový list č. 14: Na základě požadavku objednatele bylo navrhované oplocení poplastovaným 
pletivem nahrazeno novým typem oplocení. Nové oplocení bude provedeno s 3D drátovými ploty a tomu 
odpovídajícími ocelovými sloupky. Nový plot a brány budou v odstínu antracit. Oproti projektu bude 
provedena navíc vjezdová brána na pozemek školy. Nová brána bude přístupná z dětského hřiště viz. 
revize oplocení.

Změnový list č. 15: Na základě požadavku objednatele byl změněn druh dodávaných svítidel. Oproti 
původně navrženým svítidlům 4000K (neutrální bílá) budou použity svítidla o svítivosti 3000K (teplá 
bílá). Bez ohledu na výše uvedenou změnu musí být na základě studie a výpočtu osvětlení provedeném 
výrobcem světel osazeno o 11 ks svítidel více než obsahoval výkaz výměr.

Změnový list č. 16: Na základě kontroly výkazu výměr bylo zjištěno, že bylo uvažováno s výměrou 
cetrisové podlahy pouze v čisté ploše místností, avšak cetrisová podlaha musí být položena celoplošně 
v celém 2NP, tedy i pod příčkami.

Změnový list č. 17: Na základě posouzení projektu a způsobu uvažovaného kotvení fasádního roštu 
Dekmetal do desky cetris tl. 12 mm bylo konstatováno, že tento způsob je staticky nevyhovující. Po 
posouzení statikem byl navržen doplňující rošt, přikotvený do ocelové konstrukce ocelových rámů.

Změnový list č. 18: Na základě požadavku objednatele bylo navýšeno množství nábytkového

2



vybavení.

Změnový list č. 20: Na základě požadavku objednatele bude provedeno navíc osazení bezpečnostního 
skla connex do 4ks vnitřních dveří

3. Změna ceny díla:
Vzhledem k realizaci změn předmětu díla je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo, reflektující 
cenu víceprací a méněprací v souvislosti se změnami předmětu díla ve smyslu tohoto dodatku.

4. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky ZZVZ pro změnu závazku, a to dle § 222
odst. 4 ZZVZ, neboť tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich celková 
hodnota nepřesáhne zákonný limit 15% původní hodnoty závazku. Absolutní hodnota změn 
dle tohoto Dodatku č. 1 je 3 258 779,67 Kč (absolutní hodnota VP+MP), což představuje cca 5,74 % 
původní hodnoty závazku.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 předmět díla vymezený ve Smlouvě o dílo, a to tak, že 
zhotovitel se zavazuje nad rámec plnění dle čl. II. Smlouvy o dílo dále provést (vícepráce) a neprovést 
(méněpráce) uvedené v preambuli tohoto Dodatku č. 1 a blíže specifikované ve Změnových 
listech a Položkových rozpočtech pro dané změny, jež tvoří přílohy tohoto Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná 
v čl. V., bod 5.1 Smlouvy o dílo je upravena takto:

5.1 Cena díla dle této smlouvy je stanovena ve výši:
Celková cena 56 868 686,00 Kč bez DPH

11 942 424,06 Kč DPH 
68 811 110,06 Kč vč DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Hodnota změny dle Dodatku č. 1 bez DPH (absolutní 
hodnota VP+MP):
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH (VP-MP):

2 831 014,35 Kč 
-427765,32 Kč

3 258 779,67 Kč 
2 403 249,03 Kč

Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č. 1:
59 271 935,03 Kč bez DPH 
12 447106,40 Kč DPH 

71 719 041,40 Kč vč. DPH

Podrobný rozpis hodnoty změn v Kč kjednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden 
v aktualizovaném položkovém rozpočtu prací v rámci přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

II. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S-2022/04/000 ze dne 28. 2. 2022 se jsou tímto Dodatkem č. 1 
nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek je sepsána v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

3



3. Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne
uzavření tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována
0 splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto Dodatku č.
1 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: pradast(a)pradast.cz .Pokud druhá smluvní
strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení o jeho
uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana
povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V
takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat
městskou část Praha 18 ve e dne jeho uveřejnění v registru smluv oznáme-
ním na emailovou adresu:

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto
Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RMČ č. 335/21/22 dne 20. 07. 2022.

7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho součást a stávají se rovněž součástí smluvního ujed-
nání.

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,20
Příloha č. 2- Rozpočty ke Změnovým listům

V Praze, dne viz el. podpis V Českých Budějovicích, dne viz el. podpis

Objednatel Zhotovitel

MČ Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta

PRADAST spol. s r.o.
Ing. Petr Steinbauer

jednatel

4



Stavba: MŠ Škarvadova

Datum vydání ZL 22.6.2022

Zhotovitel: PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice

Objednatel: Městská část Praha 18, Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

Projektant:

TDS:
CONACT, s. r. o„ Práčská 2669/8, 106 00 Praha 10, Ing. Jan Kaufner

vícepráce méněpráce rozdíl

Cena bez DPH: 2 831 014,35 Kč -427 765,32 Kč 2 403 249,03 Kč

15 640,00 Kč

247 282,63 Kč

349 161,32 Kč

52 940,28 Kč

103 496,69 Kč

346 826,04 Kč

26 761,54 Kč

104 946,22 Kč

549 991,94 Kč

10 762,00 Kč

39 200,00 Kč

65 954,47 Kč

21 275,00 Kč

47 585,16 Kč

231 657,79 Kč

182 567,95 Kč

7 200,00 Kč

Zhotovitel:

Pradast, spol.s r.o.

Nám.Př.Otakara II., 10/6

370 01 České Budějovice

Datum: _ _ ^
zs.c.

Podpis

Objednatel:

Městská část Praha 18

Bechyňská 639

199 00 Praha 9

Datum:

Podpis

Da{um'll.c10'1'1

Podpis

TDS:

Ing. Jan Kaufner

CONACT s.r.o.
Práčská 2669/8, Praha 10

Datum:

Podpis

Souois změnových listů:

1. Archeologický průzkum 15 640,00 Kč 0,00 Kč

2. Prohloubení základové spáry 247 282,63 Kč 0,00 Kč

4. Bednění střech OSB 349 161,32 Kč 0,00 Kč

5. Podkladní rošt 52 940,28 Kč 0,00 Kč

6. Kročejová izolace 2 NP 103 496,69 Kč 0,00 Kč

7. SDK opláštění 392 197,96 Kč -45 371,92 Kč

8. Doplnění skladby podlahy 26 761,54 Kč 0,00 Kč

9. Chybějící izolace v podlaze 104 946,22 Kč 0,00 Kč

10. Dekmetal 838 081,84 Kč -288 089,90 Kč

11. změny elektro 59 798,00 Kč -49 036,00 Kč

13 ocelová skříň strojovna 39 200,00 Kč 0,00 Kč

14 záměna oplocení 97 720,97 Kč -31 766,50 Kč

15 světla 34 776,00 Kč -13 501,00 Kč

16. cetris podlaha 47 585,16 Kč 0,00 Kč

17. Ocelový rošt 2 NP 231 657,79 Kč 0,00 Kč

18. Nábytek 182 567,95 Kč 0,00 Kč

20. Sklo connex - vnitřní dveře 7 200,00 Kč 0,00 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód: TS_84/2021
Stavba: MŠ Škarvadova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Proiektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 403 249,03

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 403 249,03

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
2 403 249,03

0,00

Výše daně
504 682,30

0,00

Cena s DPH v CZK 2 907 931,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatumDatum a podpis:

Strana 1 z 56



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TS 84/2021

Stavba: MŠ Škarvadova

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 403 249,03 2 907 931,33

4 ZL Bednění střech OSB 349 161,32 422 485,20
6 ZL Kročejová izolace tl.20mm 103 496,69 125 230,99

1 ZL Archeologický průzkum 15 640,00 18 924,40

2 ZL Prohloubení základové spáry 247 282,63 299 211,98
7 ZL SDK - ostění + opláštění sloupů 346 826,04 419 659,51

5 ZL Latě do trapézového plechu 52 940,28 64 057,74

8 ZL
Doplnění skladby podlahy, kde není podlahové 

topení
26 761,54 32 381,46

10 ZL Změna fasády 549 991,94 665 490,25

9 ZL Chybějící izolace v podlaze 104 946,22 126 984,93

14 ZL Oplocení 65 954,47 79 804,91

11a) ZL Silnoproud - VCP gastro 9 773,00 11 825,33

11b) ZL Slaboproud - změny 989,00 1 196,69

13 ZL Ocelová skříň - strojovna 39 200,00 47 432,00

15 ZL Změna svítidel 21 275,00 25 742,75

16 ZL cetrisová podlaha 47 585,16 57 578,04

18 ZL Nábytek - vícepráce 182 567,95 220 907,22

17 ZL Ocelový rošt 231 657,79 280 305,93

20 ZL Vnitřní dveře - 4x sklo 7 200,00 8 712,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

sikové náklady za stavbu 1) + 2) 2 403 249,03 2 907 931,33

Strana 2 z 56



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 1

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

Objednatel: Zhotovitel:

Městka část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

EJSÍ PRAHA 18
j MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Archeologický průzkum

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:
Výkaz výměr neobsahoval položku archeologický průzkum. Tento je potřeba před započetím prací provést.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zboteviteí

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY Archeologický průzkum 15 640,00 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 15 640,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

2

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu: 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

EBa PRAHA 18
} MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Prohloubení základové spáry

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.): Základy

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Z důvodu nevyhovující kvality základové spáry byla oproti původní PD prohloubena o cca průměrně 30 cm spodní

část základového pasu a bylo nutné provést navíc podkladní betony (zvodněná základová spára po deštích).

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY Prohloubení základové spáry 247 282,63 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 247 282,63 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

4

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
r_,—,

Epl PRAHA 18
} MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Bednění střech z OSB

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1-stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:
skladba střechy - zelená střecha ST1

Místo změny (patro atd.): střecha 2NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Výkaz výměr neobsahoval položku bednění střež OSB tl. 22mm. Původně bylo uvažováno s provedením pojistné

hydroizolace přímo na trapézový plech. Toto provedení není technicky možné, a proto bude umístěna na trapézový

plech OSB deska tl. 22mm P+D, aby vznikla celistvá plocha střechy pro následné navaření pojistné hydroizolace.

Do této vrstvy pak bude dále kotvena i celá skladba střešního pláště.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY Bednění střež OSB 349 161,32 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 349 161,32 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

5

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je
—

EfH PRAHA 18
j MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Podkladový rošt pro kotvení SDK podhledu

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:
detail doplnění dřevěného prvku do trapézového plechu

Místo změny (patro atd.): strop 1 NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Ve 2NP je nutné do každé třetí vlny trapézového plechu vložit dřevěný profil např. lať, která bude tvořit rošt pro

kotvení SDK podhledu 1 NP. Kotvení pouze do trapézového plechu je nevyhovující

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY Podkladový rošt pro kotveni SDK podhledu 52 940,28 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 52 940,28 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu: 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu: 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je
■ ,__
lJiÍ i PRAHA 18
KJjs-. j MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Kročejová izolace tl. 20 mm

Přesný popis Víceprací a IVléněprací včetně jejich odůvodnění

Zrněna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:
skladba podlahy 2 NP

Místo změny (patro atd.): podlaha 2 NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Výkaz výměr neobsahoval položku kročejová izolace v 2NP o tloušťce 20mm. Tato bude z důvodu nepřenášení

kročejového hluku do 1 NP doplněna. Bude použita dřevovláknitá izolace o tl. 20mm

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY Kročejová izolace tl. 20 mm 103 496,69 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 103 496,69 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 7

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu: 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je
__

EM PRAHA 18
EjjS-. / MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: SDK konstrukce

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:
PBŘ

Místo změny (patro atd.): nosné sloupy a průvlaky v 1NP a 2NP, ostění a parapety

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

V rámci dopřesnění požární zprávy je potřeba provést požární ochranu pomocí SDK opláštění sloupů v 1NP na

požární odolnost R 30 a v 2NP na R 15. Rovněž je potřeba doplnit ostění a parapety oken ze SDK.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vtivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY SDK konstrukce 392 197,96 Kč

ODPOČTY -45 371,92 Kč

Celkem 346 826,04 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

8

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav : ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
__

LJH PRAHA 18
) MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Doplnění skladby podlahy ve 2 NP v místech bez podlahového topení

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:
skladba podlahy 2 NP

Místo změny (patro atd.): podlaha 2NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Ve 2NP stavby je nutné v místech, kde není podlahové vytápění doplnit skladbu podlahy o izolaci o tl. 20mm pro

sjednocení výšek podlah

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY Doplnění skladby podlahy ve 2NP 26 761,54 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 26 761,54 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

9

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu: 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je

LM PRAHA 18
) MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

%X~"'

Název změnového listu: Doplnění skladby podlahy v 1 NP

Přesný popis Víceprací a IVléněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:
skladba podlahy 1 NP

Místo změny (patro atd.): podlaha 1NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

V 1NP stavby je nutné v celé ploše doplnit skladbu podlahy o 4 cm extrudovaného polystyrenu na požadovanou

výšku dle PD. PD sice uvažuje s celkovou výškou skladby podlahy 280mm, ale po sečtení všech vrstev skladba z

PD a W obsahuje materiál ve výšce pouze 240mm.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY Doplnění skladby podlahy v 1NP 104 946,22 KČ

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 104 946,22 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

č. 1 - Rozpočet

Přílohy:



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 10

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 6,1E+07
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu: 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je
. ...

lJ 1 PRAHA 18
E'jjr. j MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: záměna povrchu vnější fasády - dekmetal

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.): Fasáda 2NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Vzhledem k nedostupnosti původně uvažovaného cementovláknitého obkladového materiálu Hardie Flank na trhu
přistoupil objednatel na návrh zhotovitele a po dosouhlasení AD k záměně fasádního systému na systém Dekmetal.
Změna byla oceněna dle aktuální cenové soustavy ÚRS.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY dekmetal 838 081,84 KČ

ODPOČTY -288 089,90 Kč

Celkem 549 991,94 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo 11

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053

Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav : ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
-- ■■

EPI PRAHA 18
I MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Elektro více a méně práce

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.): 1NP, 2NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Silnoproud : po revizi elektroinstalací pro Gastro bylo zjištěno, že PD neobsahuje kompletní potřebnou

elektroinstalaci. Dále co se týče slaboproudu: na hranici pozemku se nachází optický kabel ve vlastnictví T mobile.

Bude připravena trasa pro optiku do objektu. Investor zajistí napojení na hranici pozemku. Dále došlo ke zrušení

kamer v šatnách a 2 ks budou přemístěny ke vstupu.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem-stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY elektroinstalace silnoproud GASTRO 9 773,00 Kč

PŘÍPOČTY elektroinstalace slaboproud 50 025,00 Kč

ODPOČTY elektroinstalace slaboproud -49 036,00 Kč

Celkem 10 762,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

13

Objednatel: Zhotovitel:

Wlěstká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je

Epl PRAHA 18
Ejj:-. ' MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

''*3r

Název změnového listu: Kapotace strojovny výtahu

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.): mísnost 2.09

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

V projektu MŠ je místnost 2.09 strojovna plošiny upravena tak, aby v případě úniku hydraulické kapaliny zůstala tato

kapalina pouze v této místnosti. Na základě požadavku objednatele byla technologie výtahu s hydraulickou

kapalinou umístěna do samostatné ocelové skříně, která případný únik hydraulické kapaliny zachytí a místnost bude

využitelná i pro skladovací účely. Součástí skříně je dostatečný rezervoár pro únik hydraulické kapaliny.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY 39 200,00 KČ

ODPOČTY 0,00 KČ

Celkem 39 200,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

14

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní Ostav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je
■ . ---------

EPÍ PRAHA 18
j MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Záměna oplocení

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.): venkovní plochy

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Na základě požadavku objednatele bylo navrhované oplocení poplastovaným pletivem nahrazeno novým typem

oplocení. Nové oplocení bude provedeno s 3D drátovými ploty a tomu odpovídajícími ocelovými sloupky. Nový plot a

brány budou v odstínu antracit. Oproti projektu bude provedena navíc vjezdová brána na pozemek školy. Nová

brána bude přístupná z dětského hřiště viz. revize oplocení.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vtívem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY záměna oplocení 97 720,97 Kč

ODPOČTY -31 766,50 Kč

Celkem 65 954,47 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

15

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu: 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jed

mr—i
Epl PRAHA 18

) MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Změna svítidel

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.): 1NP a 2 NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Na základě požadavku objednatele byl změněn druh dodávaných svítidel. Oproti původně navrženým svítidlům

4000K (neutrální bílá) budou použity svítidla o svítivosti 3000K (teplá bílá). Bez ohledu na výše uvedenou změnu

musí být na základě studie a výpočtu osvětlení provedeném výrobcem světel osazeno o 11 ks svítidel více než

obsahoval výkaz výměr.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Wlivpm gt<í\/h\/Vllvdll O ICt v VJy Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY změna svítidel 34 776,00 Kč

ODPOČTY -13 501,00 Kč

Celkem 21 275,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

16

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053
Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu: 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné je

lJ|‘1 PRAHA 18
j MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Cetrisová podlaha

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.): podlaha 2 NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Na základě kontroly výkazu výměr bylo zjištěno, že bylo uvažováno s výměrou cetrisové podlahy pouze v čisté ploše

místností, avšak cetrisová podlaha musí být položena celoplošně v celém 2NP tj. i pod příčkami.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY cetrisová podlaha 47 585,16 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 47 585,16 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

17

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.

IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053

Bankovní ústav: Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu: 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Epa PRAHA 18
^ MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Doplňující rošt - fasáda

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.): fasáda 2 NP

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:

Na základě posouzení projektu a způsobu uvažovaného kotvení fasádního roštu dekmetal do desky cetris tl. 12 mm

bylo konstatováno, že tento způsob je staticky nevyhovující. Po posouzení statikem byl navržen doplňující rošt,

přikotvený do ocelové konstrukce kontejnerů.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vitvem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY ocelový rošt - fasáda 2NP 231 657,79 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 231 657,79 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

18

Objednatel: Zhotovitel:

Wlěstká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053
Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ep PRAHA 18
j MĚSTSKÁ ČÁST LETŇANY

Název změnového listu: Nábytkové vybavení

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:
Na základě požadavku objednatele bylo navýšeno množství nábytkového vybavení.

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vtivem-stavby žhetevitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY nábytkové vybavení 182 567,95 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 182 567,95 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet



TITULNÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU číslo

ke Smlouvě o dílo č. S-2022/04/0003

20

Objednatel: Zhotovitel:

Městká část Praha 18
Sídlo: Bechyňká 639, 199 00 Praha 9 PRADAST spol. s r.o.
IČO: 002 31 321 Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
DIČ: CZ00231321 IČO: 60826053
Bankovní ústav : Česká spořitelna a.s. DIČ: CZ60826053
Číslo účtu : 27-2000937329/0800 Bankovní ústav: ČSOB České Budějovice
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Číslo účtu : 253697600/0300

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
starosta MČ Praha 18 Ing. Petr Steinbauer

jednatel společnosti

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Lp PRAHA 18
, i městská část letňany

Název změnového listu: Sklo connex - vnitřní dveře

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Změna spadá pod

stavební objekt:
1- stavební část

Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Místo změny (patro atd.):

Přesný popis Víceprací a

Méněprací:
Na základě požadavku objednatele bude provedeno navíc osazení skla connex do 4ks vnitřních dveří

Změna vyvolaná: Projektem Objednatel Vlivem stavby Zhotovitel

Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY výmalba 7 200,00 Kč

ODPOČTY 0,00 Kč

Celkem 7 200,00 Kč

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni:

bez dopadu na dobu plnění

Ostatní

Přílohy:

č. 1 - Rozpočet


